Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Siúe: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

e slnceras

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Apresento à Mesa, ouvido o Plenário, em consonância
com os termos regimentais, MOÇÃO DE PESAR aos familiares da Senhora
AURELINDA MARIA DE JESUS. :t

1-r
:I

Éo
p,
,a
I
,1

J

':
':

Que Deus a abençoe e a receba de braços abertos.

Os representantes desta Casa de Leis, externam ads

Foi com infinita tristeza, que recebemos a notícia
falecimento da Senhora Aurelinda Maria de Jesus. Sua partida, certamen
fará muita falta entre aqueles que com ela conviveram.

familiares da Seúora Aurelinda Maria de Jesus, profundas
condolências pela sua transição.

Sala das Sessões, 27 de outubro de2023.

4==
MANO-EL HE NRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

,=
t-

MoÇÃo DE PESAR N' oL,Ll lzl